PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.04.2025 № 19 - па
                           О проведении публичных слушаний

         В  целях выявления учета мнения и интересов жителей Верх-Урюмского сельсовета по проекту решения об исполнении бюджета Верх-Урюмского сельсовета  за 2024 год, в соответствии с статьей 28  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 10 Устава Верх-Урюмского сельсовета, Положением о порядке проведения публичных  слушаний в Верх-Урюмском сельсовете постановляю:

   1.  Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения об исполнении  бюджета Верх-Урюмского сельсовета за 2024 год.

  2. Провести публичные слушания  7 мая 2025 года в 15-00 часов  в кабинете Главы Верх-Урюмского  сельсовета по адресу:с.Верх-Урюм, ул Коммунальная д 9.

   3. Определить докладчиком  по согласованию по вопросу об исполнении бюджета Верх-Урюмского сельсовета за 2024 год специалиста администрации  Верх-Урюмского сельсовета Кузьмину С.В.

   4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Вестник Верх-Урюмского сельсовета».

5. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

       Глава Верх-Урюмского сельсовета

 Здвинского района  Новосибирской области                               И.А.Морозов.